Item de delictis puat. extra or  
vinijs et ec public. criminib<sup>9</sup>  
Et de audacib<sup>9</sup> hoib<sup>9</sup>. i. contu  
macib<sup>9</sup> de penis danatorum et  
bonis eoz. quo ad alios duos  
sequetes libros qui et terribi  
les dicunt ppter materia de q  
tractat. Item agit de appella  
tionib<sup>9</sup> tam a sententijs civilib<sup>9</sup>  
qz crialib<sup>9</sup> quo ad penultimu  
libz sfoz. Et in ultimo libro q  
e qui quagesim<sup>9</sup> in numero agi  
tur de municipalib<sup>9</sup> decuriob<sup>9</sup>  
et munerib<sup>9</sup> vel public. opibus  
et nudinis pollicitationib<sup>9</sup>. de  
diuersis ognitionib<sup>9</sup> cesibus  
et significatione xboz. et de re  
gulis iur. finaliter Et sic sex li  
bros continet quoz tituli per or  
dinem sequuntur.

De xboz obligatiobus.

De duob<sup>9</sup> reis stipulandi et pro  
mittendi

De stipulatione seruorum.

**Tituli viii** digesti noui

De fideiussorib<sup>9</sup> et madatorib<sup>9</sup>.

De nouationib<sup>9</sup> et delegatiob<sup>9</sup>.

De solutiob<sup>9</sup> et liberatiobus.

De acceptilationibus.

De ptorib<sup>9</sup> stipulationibus

Rem pupilli et adolescenti. saluaz  
fore

Judicatum solui

Rem rata hri. et de rathabitiob.

**Tituli .ix.** digesti noui.

De priuat. delictis.

De furtis.

De rigno iniuncto.

Si is qui in testamento liber esse  
iuss<sup>9</sup> fuerit et p<sup>9</sup> morte dni an a  
ditam hereditatem surripuisse  
dicatur aliquid.

Furti aduersus nautas caupo  
nes et stabularios.

Si familia furtu fecisse dicatur.

Arborum furtim cesaru.

De vi bonorum raptorum.

De incendio ruina naufragio.

De iniurijs et famosis libellis.

De extraordinarijs criminibus

De sepulcro violato.

De concussionibus.

De abigeis.

De preuaricatoribus

De receptatoribus.

De furibus balnearijs.

De effractoribus et expilatorib<sup>9</sup>

De crimine expilate hereditat.

De crimine stellionatus.

De termino amoto.

De illicitis collegijs et corpib<sup>9</sup>

De popularibus actionibus.

**Tituli .x.** digesti noui

De publicis iudicijs.

De accusatiob<sup>9</sup> et iscriptiobus

De custodia et exhibitioe reoz.

Ad legem iuliam maiestati.

Ad legem iuliaz de adulterijs et  
stupro coercendis.

Ad legem iuliam de vi publica.

Ad legem iuliam de vi priuata

Ad legem corneliam de sicarijs  
et veneficis.

Ad legem pompeyā  
Ad legem corneliā  
tus consilio libor  
Ad legem Juliam  
Ad legem Juliam  
Ad legem Juliam pe  
legis et de refro  
Ad legem Juliam  
Ad legem ianiam  
Ad senatus consili  
et de abolitionib<sup>9</sup>  
De requirentis r  
damandis  
De questionibus  
De penis  
De bonis damna  
De bonis top qu  
tem sibi confici  
sariū cotrupere  
De interditi et  
portat.  
De sententiā pass  
De caoauribus pe  
**Tituli .xi.**  
De appellatiob<sup>9</sup>  
A quibus appella  
Quis et a quo app  
Quā appellandi sit  
De appellatiobus  
vel non  
De libellis dimissio  
Nō renouari appella  
Que sententiā sine app  
santūtur  
An per alium casu  
reudi possunt  
Si tutor vel curato

**De** legē pompeyā de paricidijs  
**De** legem corneliā de falsis et sena-  
 tus consulto liboniano  
**De** legem Juliam repetundarū  
**De** legem Juliam de annonā  
**De** legem Juliā peculatus et sacri  
 legis et de residuis  
**De** legem Juliam de ambitu  
**De** legem Juliam de plagiarijs  
**De** senatus consultū turpillianum  
 et de abolitionibus criminū  
**De** requirendis reis absentibus  
 damnandis  
**De** questionibus  
**De** penis  
**De** bonis damnatorum  
**De** bonis eorum qui ante sententiam mor-  
 tem sibi conscuerunt vel aduer-  
 sariū corruerunt  
**De** interdictis et relegatis et de  
 portat.  
**De** sententiā passis et restitutis  
**De** cadaveribus punitoꝝ

### Tituli xj. ff. no.

**De** appellationib⁹ et relationibus  
**De** quibus appellare non licet  
**Quis** et a quo appelletur  
**Quā** appellandū sit et intra que tēp-  
 ta  
**De** appellationibus recipiendis  
 vel non  
**De** libellis dimissorijs  
**Nil** innovari appellatōe inposita  
**Que** sententię sine appellatōe re-  
 scinduntur  
**An** per alium cause appellatōnum  
 reddi possunt  
**Si** tutor vel curator aut magistr⁹

appellavit  
**Eum** qui appellavit oportet in pro-  
 uincia defendi  
**Apud** eum a quo appellatur aliaz  
 causam agere compellenduz  
**Si** pendentē appellatione mors in-  
 uenit  
**De** Jure fisci  
**De** captiuis et postliminio reuerſ  
 et redempti. ab hostibus  
**De** re militari  
**De** castrensi peculio  
**De** veteranorum priuilegijs

### Tituli xij. ff. no.

**De** municipalibus  
**De** decurionibus et filiis eorum  
**De** albo scribendo  
**De** muneribus et honoribus.  
**De** vacatione et excusatione munerū  
**De** Jure immunitat.  
**De** legationibus  
**De** administratione reruz ad ciui-  
 tates pertinentium  
**De** decretis ab ordine faciendis  
**De** operibus public.  
**De** nundinis  
**De** pollicitationibus  
**De** varijs et extraordinarijs signifi-  
 onibus **Et** si iudex litem suaz fe-  
 cisse dicatur  
**De** profanetis  
**De** censibus  
**De** verborum significationibus  
**De** regulis Juris diuersis

**Et** sic finiuntur tituli toti⁹ libri. ff. oꝝ

## Tituli. i. libri Codicis

- D**e nouo Codice conficiendo
- D**e Justiniano codice confirmando
- D**e emendatione Justiniani Codicis.
- D**e summa trinitate et fide catholica et ut nemo de ea publice contumere audeat **C**ogit et reb<sup>9</sup>
- D**e sacrosanctis ecclesiis et earum privilegiis
- D**e episcopis et clericis et orphano-trophis et benefactoribus et pecuniis et xenodochiis et asiliteriis et monachis et privilegiis ipsorum et castrensi peculio et de redimendis captiuis et de clericorum nuptiis aliis uinculis ueteris seu promissis
- D**e episcopali audientia et de diuersis capitulis que ad ius curamque reuerentiam pontificalem pertinent
- D**e hereticis et manicheis et samaritanis et diuisis a fide et scismaticis.
- N**e sacrum baptismum iteretur
- D**e apostati.
- N**emini licere signum saluatoris christi in humo uel in silice uel in marmore aut sculperet aut depingere maxime ubi debent pedibus transeuntium calcari
- D**e Iudeis et relicolis
- D**e christianum mancipium hereticus uel paganus aut iudeus habeat uel possideat aut circumcidat
- D**e paganorum sacrificiis et eorum templis
- D**e his qui ad ecclesiam confugiunt uel ibi exclamant
- D**e his qui in ecclesiis manumittunt
- D**e legibus et constitutionibus principum
- D**e mandato principum

- D**e senatus consulto
- D**e ueteri iure enucleatio et de auctoritate iuris prudentium qui in scriptis referuntur
- D**e Iuris et facti ignorantia
- D**e precibus imperatori offerendis et de quibus rebus supplicare licet uel non
- Q**uando libellus principi datus litem contestationem facit
- U**t lite pendente aut post puocationem uel ante diffinitiuam sententiam nulli liceat imperatori supplicare
- S**i contra ius autenticum aut utilitatem publicam aut per mendacium fuerit aliquid postulatum uel impetratum
- D**e diuersis rescriptis et pragmatice sanctionibus
- D**e statu et imaginibus
- D**e his qui ad statuas confugiunt
- D**e officio prefectorum pretorio orientis et yllirici
- D**e officio prefectorum pretorio africe et de omni eiusdem diocesis statu
- D**e officio prefectorum urbis
- D**e officio magistrum militum
- D**e officio questorum
- D**e officio magistrum officiorum
- D**e officio comitis sacre largitionis
- D**e officio comitis reipublice priuatarum
- D**e officio comitis sacre primoniarum
- D**e officio proconsulis et legati
- D**e officio comitis orientis
- D**e officio prefectorum augustalis
- D**e officio uicarij
- D**e officio pretorio
- D**e officio rectorum prouincie
- D**e officio prefectorum uigilum
- D**e officio ciuiliu iudicium
- D**e officio militariu iudicium

De comibus re milita  
nis laudata pntent  
auericam iudicum  
Et omnes iudices ta  
litares post aduoc  
positas per quinq  
in ciuitate uel in cert  
maneat  
De officio eius qui vi  
iudicis obtinet  
De allestribus et tom  
rellariis iudicum  
De annoniis et capis  
tium uel allestribus  
solicitoribus geren  
qui aliquis officii sit  
De orationibus iudic  
sunt circa eos et in  
tionibus in eos fa  
ad ministracionis  
cent prius in scilicet  
De modo muldap q  
infliguntur  
De defensoribus ciuita  
De magistratibus m  
De officio iudicis alexa  
**Tituli scdi**  
In primo libro dixit  
magistratibus nunc in  
determinare de iur  
quia iudicia exercen  
tus Et primo determ  
paratibus iudicior  
incidunt tunc de neg  
sue mandato pro  
gones que a nobis  
guntur ut qua per  
aut a minor Et be

**De comitibus rei militari. vel tribu-  
nis lauacra prestant de officio  
diuersorum iudicum**

**Ut omnes iudices tā ciuiles q̄ mi-  
litares post administrationē de-  
positaz per quinquaginta dies  
in ciuitate vel in certis locis per-  
maneant**

**De officio eius qui vicem alicuius  
Iudicis obtinet**

**De assessorib⁹ ⁊ domesticis et can-  
cellarijs iudicum**

**De annonijs et caplis administrā-  
tiū v̄ assessorialioꝝve publicas  
solicitudines gerentiū vel eozꝝ  
qui aliq̄s ꝑsecuti sūt dignitates**